ARTíCULO PRIMERO.- Otorgar, a don Claudio Farid Arévalo Huamán, estudiante de la Facultad de Cienclas de la

Educción y Humanidades (FCEH), deportista de la selección de Atletismo, identificado con DNI N" 76664645, con Código

Universitario N' 22411002, una asignación económica de S/ 1,100.00 (Mil cien y 00/100 soles), para que sufrague
gastos de alojamiento, alimentación, movilidad e inscripción, en mérito a los considerandos expuestos en la presente
resolución rectoral.

ARTíCULO SEGUNDO.- Precisar que don Claudio Farid Arévalo Huamán, tienen diez (10) días hábiles a partir del día